REQUERIMENTO DE PESAR

REQUERIMENTO visando inserir em Ata
dos trabalhos desta Casa VOTO DE
PESAR pelo falecimento do Sr. Francisco
de Sales Bandeira.

Senhor Presidente

É com profundo pesar que lamentamos a partida do senhor Francisco de Sales Bandeira,
que nos deixou aos 80 anos de idade. Sua vida foi marcada por amor, dedicação e
generosidade, deixando um legado eterno em sua família. Com cinco filhos, três genros,
duas noras e seis netos, seu carinho e sabedoria eram compartilhados com todos que
tiveram a honra de conhecê-lo.

Sua partida deixa um vazio imensurável, mas suas memórias e ensinamentos
permanecerão vivos. Francisco será sepultado na Paraíba, terra que ele tanto viveu, amou e
que o acolherá em seu descanso eterno. Que sua alma descanse em paz, e que a família
encontre força para superar este momento de dor.

 1) Francisco de Sales Bandeira

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 30 de outubro de 2023.

Ver. Wagner Lima
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 340036003400310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-10-30T12:04:47-0300

		2023-10-30T12:03:58-0300

		2023-10-30T12:27:50-0300

		2023-10-30T13:44:13-0300

		2023-10-30T13:52:20-0300

		2023-10-30T14:06:25-0300

		2023-10-30T14:21:22-0300

		2023-10-30T15:13:22-0300

		2023-10-30T15:17:03-0300

		2023-10-30T15:17:26-0300

		2023-10-30T15:19:31-0300

		2023-10-30T15:24:31-0300

		2023-10-30T16:09:38-0300

		2023-10-30T16:10:05-0300

		2023-10-30T16:21:05-0300

		2023-10-30T16:41:23-0300